东南大学教务处
校机教〔2017〕85号

关于公布“东南大学第三届电子装配竞赛”
结果的通知
各院系、学生会、学生科协：

    根据校机教【2017】36号文，“东南大学第三届电子装配竞赛”于2017年4月23日至4月25日在九龙湖校区成功举行。来自机械工程学院、信息科学与工程学院、电子科学与工程学院、自动化学院、软件学院、生物科学与医学工程学院、电气工程学院、仪器科学与工程学院和吴健雄学院的240名同学报名参赛。根据竞赛章程，经竞赛组委会认真评定，共评出一等奖7名、二等奖14名、三等奖22名、优秀奖28名，现将结果公布如下（见附件）。

附件：东南大学第三届电子装配竞赛获奖名单
东南大学教务处
                   东南大学第三届电子装配竞赛组委会

2017年6月8日
       （主动公开）
附件
东南大学第三届电子装配竞赛获奖名单

	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	所属院系
	奖项

	1
	213150403
	61015125
	蒋徐颢
	吴健雄学院
	校级一等奖

	2
	213150990
	06A15522
	邹少锋
	电子科学与工程学院
	校级一等奖

	3
	213152981
	16015509
	程澍
	电气工程学院
	校级一等奖

	4
	213140156
	22014215
	周一乐
	仪器科学与工程学院
	校级一等奖

	5
	213150625
	71115322
	蔡玉彤
	软件学院
	校级一等奖

	6
	213142374
	16014226
	黄启铭
	电气工程学院
	校级一等奖

	7
	213142652
	04014147
	时俊贤
	信息科学与工程学院
	校级一等奖

	8
	213143479
	16014428
	梅傲琪
	电气工程学院
	校级二等奖

	9
	213153268
	16015107
	闫昊
	电气工程学院
	校级二等奖

	10
	213140805
	16014326
	石岩
	电气工程学院
	校级二等奖

	11
	213143527
	16014524
	马博翔
	电气工程学院
	校级二等奖

	12
	213152095
	06A15132
	郑添
	电子科学与工程学院
	校级二等奖

	13
	213151049
	06A15538
	戴荣时
	电子科学与工程学院
	校级二等奖

	14
	213150397
	16015612
	金家东
	电气工程学院
	校级二等奖

	15
	213152416
	06A15217
	寇梓黎
	电子科学与工程学院
	校级二等奖

	16
	213152519
	06A15504
	徐粲然
	电子科学与工程学院
	校级二等奖

	17
	213152923
	04215725
	张鹏举
	信息科学与工程学院
	校级二等奖

	18
	213141005
	16014328
	张琛
	电气工程学院
	校级二等奖

	19
	213142254
	16014229
	徐阳
	电气工程学院
	校级二等奖

	20
	213153584
	16015326
	刘嘉玮
	电气工程学院
	校级二等奖

	21
	213153279
	16015323
	王旭东
	电气工程学院
	校级二等奖

	22
	213143411
	16015128
	郭潇
	电气工程学院
	校级三等奖

	23
	213151770
	16015129
	彭杨
	电气工程学院
	校级三等奖

	24
	213142008
	04014401
	徐黎
	信息科学与工程学院
	校级三等奖

	25
	213142393
	16014514
	徐高峰
	电气工程学院
	校级三等奖

	26
	213153276
	16015611
	李乘云
	电气工程学院
	校级三等奖

	27
	213142380
	16014124
	刘杨阳
	电气工程学院
	校级三等奖

	28
	213153835
	11A15210
	龚音
	生物科学与医学工程学院
	校级三等奖

	29
	213141649
	16014507
	罗哲君
	电气工程学院
	校级三等奖

	30
	213153803
	11A15221
	王明琛
	生物科学与医学工程学院
	校级三等奖

	31
	213142369
	16014409
	张佐汀
	电气工程学院
	校级三等奖

	32
	213153690
	16015527
	杨志牧
	电气工程学院
	校级三等奖

	33
	213143943
	04014045
	陈誉亚
	吴健雄学院
	校级三等奖

	34
	213151078
	22015102
	林紫璇
	仪器科学与工程学院
	校级三等奖

	35
	213150258
	08015328
	敖文杰
	自动化学院
	校级三等奖

	36
	213150146
	08015325
	卢卓桓
	自动化学院
	校级三等奖

	37
	213152976
	16015207
	杨光辉
	电气工程学院
	校级三等奖

	38
	213150564
	16015217
	钟智
	电气工程学院
	校级三等奖

	39
	213143935
	04014043
	郭世泽
	吴健雄学院
	校级三等奖

	40
	213151387
	16015123
	李林
	电气工程学院
	校级三等奖

	41
	213133544
	08013215
	靳宏
	自动化学院
	校级三等奖

	42
	213143217
	06014123
	周佳凯
	电子科学与工程学院
	校级三等奖

	43
	213163191
	16016108
	程才千
	电气工程学院
	校级三等奖

	44
	213140827
	08014327
	薛聚星
	自动化学院
	校级优秀奖

	45
	213153222
	61015119
	郭大众
	吴健雄学院
	校级优秀奖

	46
	213140248
	16014619
	单博航
	电气工程学院
	校级优秀奖

	47
	213142248
	08014430
	朱毅成
	自动化学院
	校级优秀奖

	48
	213152953
	61015126
	杜清扬
	吴健雄学院
	校级优秀奖

	49
	213153020
	22015105
	樊佛莉
	仪器科学与工程学院
	校级优秀奖

	50
	213150716
	02015529
	谭韬涌
	机械工程学院
	校级优秀奖

	51
	213140096
	16014210
	吴政
	电气工程学院
	校级优秀奖

	52
	213153671
	61015124
	张镇
	吴健雄学院
	校级优秀奖

	53
	213140826
	16014320
	郭昆健
	电气工程学院
	校级优秀奖

	54
	213142221
	06A14115
	宣城镇
	电子科学与工程学院
	校级优秀奖

	55
	213150290
	16015110
	陈卓
	电气工程学院
	校级优秀奖

	56
	213152068
	04015421
	李宇迪
	信息科学与工程学院
	校级优秀奖

	57
	213143161
	02014532
	成凯
	机械工程学院
	校级优秀奖

	58
	213142074
	06214606
	刘康妮
	电子科学与工程学院
	校级优秀奖

	59
	213140371
	02014523
	陈楚天
	机械工程学院
	校级优秀奖

	60
	213162113
	06A16434
	聂杰文
	电子科学与工程学院
	校级优秀奖

	61
	213160090
	16016321
	赵强强
	电气工程学院
	校级优秀奖

	62
	213151150
	11215120
	肖杨
	生物科学与医学工程学院
	校级优秀奖

	63
	213133958
	06313104
	付国荣
	电子科学与工程学院
	校级优秀奖

	64
	213140348
	16014108
	潘宁波
	电气工程学院
	校级优秀奖

	65
	213141182
	16014125
	刘伟成
	电气工程学院
	校级优秀奖

	66
	213152029
	16015307
	顾浩天
	电气工程学院
	校级优秀奖

	67
	213152819
	16015114
	吴家旺
	电气工程学院
	校级优秀奖

	68
	213143633
	22014112
	周兴俊
	仪器科学与工程学院
	校级优秀奖

	69
	213157074
	16015170
	马腾
	电气工程学院
	校级优秀奖

	70
	213141369
	22014419
	李英昊
	仪器科学与工程学院
	校级优秀奖

	71
	213161553
	16016319
	李庚
	电气工程学院
	校级优秀奖

                                东南大学第三届电子装配竞赛组委会
	抄送：学生处 团委 科研院 档案馆

	　东南大学教务处                     2017年6月8日印发

—６—

—５—